
UCHWAŁA NR 357/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską 
oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin

na lata 2019-2022 na realizację projektu "Gospodarstwo domowe bez chemii"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1.09.2019 r. do 31.08.2022 r. projekt 

"Gospodarstwo domowe bez chemii" finansowany z funduszy Komisji Europejskiej 
w ramach Programu Erasmus+.

§ 2
Wyraża się zgodę na współpracę partnerską z następującymi instytucjami: 

Kállósemjéni Diákokért és Ifjakért Egyesület, Béke str. 4, Kállósemjén 4324 (Węgry) - 
koordynatoorem projektu; Başöğretmen Atatürk Anadolu Lisesi, Merkez/Zonguldak 
Bahçelievler Mahallesi, Gül Sok. No: 22, 67100 Zonguldak, Merkez/Zonguldak (Turcja); 
CEIP Santa Rosa de Lima, Calle Tomillo, S/N, 30120 El Palmar, Murcia (Hiszpania);
3rd Lyceum of Veria, Imathia (Grecja).

§ 3
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin wartość środków finansowych 

podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność końcowa) pochodzących z funduszy 
Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+ w kwocie ogółem: 199 688,16 PLN 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych, 
szesnaście groszy), z czego: w roku 2019 - 34 357,09 PLN (słownie: trzydzieści cztery 
tysiące trzysta pięćdziesiąt siedem złotych, dziewięć groszy); w roku 2020 - 65 357,21 
PLN (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych, 
dwadzieścia jeden groszy); w roku 2021 - 65 365,86 PLN (słownie: sześćdziesiąt pięć 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych, osiemdziesiąt sześć groszy); w roku 2022 - 
34 608,00 PLN (słownie: trzydzieści cztery tysiące sześćset osiem złotych).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 15D3DF0B-1A06-48A5-B887-10B5133D9834. Podpisany Strona 1 z 1




